
 

 

Bilhete Eletrônico 

 

 

 

Nome do Passageiro RENAN SCHLICKMANN 

Número do bilhete 957 2264361466 

Cartão de Fidelidade 05282467984/LA 

 

Voo Classe LOC Cia Origem DesƟno(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

LA 
3818 

L DNEOFV 
BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

FLN - Florianópolis 
Hercílio Luz 

18/12/2025 
14:55 

18/12/2025 
17:10 

1 peça 12C 

 

Valor Tarifas R$ 1.984,30 

Taxa de embarque R$ 32,87 

Total R$ 2.017,17 

 

Upgrade de Assento R$ 75,00 

Total R$ 75,00 

 

Nome do Passageiro RENAN SCHLICKMANN 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2264361466 

LOC (Localizador da reserva) DNEOFV 

RAV R$ 198,43 

 

Data de emissão 12/12/2025 - 15:47 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 2.290,60 

 




